

Bachha Singh mmgsp (General)

Schedule XLV-Form No. 134

Prigdy Rd to Bagahi Kora Adawala

20 SBD/15-16

DIVISION 1

सर्वोच्च कार्य विभाग

A.E.R. W-2

(वि. प्रमोडन काल)

Mamzhi

SUB-DIVISION

Measurement Book

NO 3262

2.75% below

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6th Lateral b.M.					
Name of work: Construction and Maint.					
of road from Mobarakepur					
P.M.S.S. path to Baghikore					
yadav to L=2.20 km					
more m.m.s.s.s. (Gen.)					
Agg. No. 20 SMD/2015-16					
Name of Agency: Sri Bacha Singh					
At: P.O. Saraw Resulpur Dist					
Chapra					
Agg. Value: (14011558 + 111939488) = 149.51446					
D.O.W.O. to Commence the work: 26-5-15					
D.O.W.O. to completion the work: 25-5-16					
Actual date of completion: 25/12/16					
Date of entry: 25/12/16					
(1/5) Construction of embankment					
with approprate					
do- all up to in					
60% of the item no (9/4)					
T.M.B. V.P. (9) $155.25 \times \frac{60}{100} = 93.15M$					
(2/6) Excavation for road					
work in soil do-					
all up to in					
the to P.T.M.B. V.P. No (9)					
Item no. (4/4) = 155.25M ³					
(3/18) Laying brick on					
edge siding for					
Hand shoulder					
do- all complete					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/1) providing & fixing ab workings for ab stone V.P. x 10. (41) 1.11.13					
2.20 km. @ 10580 = 23276.00					23276.00
(2/2) clearing and grubbing the road land do. acc up to V.P. x 10. (41)					580.00
1.54 Hect @ 356.81 = 549.50					549.50 = 0
(3/3) Removing all type of lime pipe-draw V.P. x 10. (41) 1.11.13.					
22.50 M @ 164 = 3690.00					3690.00
(4/4) Box-cutting excavation for roadwork do. acc up to V.P. x 10. (41)					
155.25 M ³ @ 67 = 10398.75					10398.75
(5/5) construction of embank with approved materials do. acc up to V.P. x 10. (45)					
93.15 M ³ @ 45 = 4191.75					4191.75
(6/6) Excavation for roadwork in soil - do. acc up V.P. x 10. (45) 1.11.13					
155.25 M ³ @ 67 = 10398.75					10398.75
(7/7) Construction of embank with approved materials obtain from borrow pits acc 426.165 M ³ - V.P. x 10. (47) - 47					
1668.06 M ³ - V.P. x 10. (47)					
2094.22 M ³ @ 165 = 345546.00					345546.00
Continuation					453085.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Construction of abutment				0.453085200
with appropriate materials				
Recall up to work done.				0.23750
994.375 m ² v.p. x lo.	(49)			T.M.B.
3892.15 m ³ v.p. x lo.	(41)			
4886.525 m ³ @ 144.08/m ³				Q 30405120
Construction of h.s.B.				
Grading & with well grade				
materials - do. all up to				
v.p. x lo.	(41)			T.M.B.
725.874 m ³ @ 2412.37/m ³				Q 1751440=0
providing laying spreading				
stone aggregate - to				
work done - all up to				
v.p. x lo.	(49)			
397.69 m ³ @ 4335.12/m ³				Q 1724034=0
providing laying spreading				
stone aggregate - to work done				
do. all up to				
v.p. x lo.	(42)			T.M.B.
397.69 m ³ @ 4143.74/m ³				Q 1647924200
providing and applying				
primer coat do. all				
up to v.p. x lo.	(50)			
5302.50 m ² @ 47.52/m ²				Q 251925=0
providing applying				
face coat with				
bit. Emulsion - do.				
all up to				
v.p. x lo.	(50)			
5302.50 m ² @ 16.55/m ²				Q 87256=0
				Q 6620265=0

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.		662026520
(14/14) Providing laying and rolling of 20mm thick open graded premix - Carpet do-acc					
(15/15) V.P. x 10. (51) T.M.B.					
5302.50 m ² @ 197-85 p ² @ 104910020					
(15/15) Providing and laying seal coat sealing etc					
(16/16) voids of bituminous					
303.92					
Engine do-acc up					
V.P. x 10. (51) T.M.B.					
5302.50 m ² @ 58221/m ² @ 30865920					
(16/16) Construction of G.S.B. grading for C.C. portion					
do-acc do-acc					
V.P. x 10. (42)					
372.407 m ³ @ 2412=87/m ³ @ 89857020					
(17/17) Construction of un-reinforced cement concrete					
Paint do-acc up					
V.P. x 10. (42) T.M.B.					
575.70 m ³ @ 7175=69/m ³ @ 413104520					
(18/18) Hand shouldering. Laying inside soling do-acc					
acc complete @ V.P. x 10. (4546)					
1387.66 m ² @ 446=73/m ² @ 62018720					
(19/19) S.F. F. of kilometre stone do-acc complete @ V.P. x 10. (46)					
3 nos @ 2066=24 each @ 619220					

Continuation

1363402520
CO 9.7676

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. 136	34025200
(20/20) S.F.F. of 200m Stone					
do. complete in					
V.P. x 10. (47)					
9 nos @ 580063/each					522620
(21/21) Providing and fixing of					
Semi reflective cautionary					
Informatory sign board.					
V.P. x 10. (47)					
9 nos @ 1499.79/each					1349720
(22/22) S.F.F. of Circular					
cautionary sign board					
V.P. x 10. (47)					
6 nos @ 1562.72/each					937320
(23/23) S.F.F. of 800x600mm exchange					
Sign board - do. complete					
V.P. x 10. (47)					
9 nos @ 1659.04/each					14931200
(24/24) S.F.F. of rectangular					
cautionary board all					
complete V.P. x 10. (47)					
6 nos @ 1555.78/each					933520
(25/25) Providing and laying of					
hot applied thermoplastic					
compound - do. complete					
V.P. x 10. (51)					
280.0m ² @ 826.90/m ²					23153220
(26/26) S.F.F. of 1000x500 typical					
Informatory sign board -					
do - do - all complete					
1 no - V.P. x 10. (47)					
1 no - V.P. x 10. (47)					
2 nos @ 8578.67/each					1715720

Continuation

Co @ 1393507620

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. Q139350762
(27/27) Earth work in excavation in full do. acc. v.p. x 10. (42) m					1277320
62.40 M ³ @ 204250/m ³ Q					
(28/28) Providing RCC m.s. all complete v.p. x 10. (43) (43)					4273320
8.205 M ³ @ 5208=11/m ³ Q					
(29/29) Brick masonry work in cm (14) in head wall do. acc. v.p. x 10. (43)					
60.66 M ³ @ 555=63/m ³ Q 337005=0					
(30/30) Providing laying R.C.C. H.P. 30 mm p. acc. v.p. x 10. (43)					
30.00 M ³ @ 1396=34/m ³ Q 41890=0					
(31/31) Plastering with CM (10) on wall do. acc. v.p. x 10. (43) T.M.B.					
154.08 M ² @ 145=91/m ² Q 22482=0					
(32/32) Providing 1.5 mm c/c on wall do. acc. v.p. x 10. (43) T.M.B.					
31.68 M ² @ 37=63/m ² Q 1192=0					
(33/33) L.S. 2.75% below rate Q 143931512=0					
(34/34) Less 5th rate bill as per T.M.B. v.p. x 10. (43) Q 11230797=0					
Certified that the construction work has been completed by the contractor. Limit. A lot 2430172					
dir. abt. to contractor. 25/11/16					
D.A.P. 10/11/17					
C & P					

Continuation

13/02/17